
Contacto

Teléfono 647575655
Fax 957671108
Correo Electrónico contratacion@ayto-baena.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(14850) Baena España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-84/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-07-2022
a las 12:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Baena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.baena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7La6jXozy6ESugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación y puesta en funcionamiento de enfriadora tipo split para
la refrigeración sala de informática del Ayuntamiento de Baena

Valor estimado del contrato 1.239,67 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.239,67 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.baena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7La6jXozy6ESugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=64bcfe58-998c-43e2-ae03-893a95e0936b


Precio de la oferta más baja 880 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.297,52 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

AIRCLIM BAENA 2018 SL
NIF B56097512
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 880 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.064,8 EUR.

Motivación

Motivación Oferta con el precio más bajo
Fecha del Acuerdo 20/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FUQRGDxeFvSrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000008966267 |  2022-931971 | mié, 06 jul 2022 12:49:09:094 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145626677429545535171552015502803788348 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FUQRGDxeFvSrz3GQd5r6SQ%3D%3D

